SỞ Y TẾ LONG AN
TTYT HUYỆN TÂN THẠNH

Số:       /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Tân Thạnh, ngày       tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ TÂN THẠNH

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Tân Thạnh;

Căn cứ vào Quyết định số 24/QĐ-TTYT ngày 29/02/2024 của Trung tâm Y
tế Tân Thạnh về việc thành lập Hội đồng xét duyệt đề cương, đề tài nghiên cứu
khoa học cấp cơ sở củaTrung tâm Y tế Tân Thạnh;

Căn cứ vào biên bản xét duyệt đề tài số 21/BB-HĐXDĐCĐTCCS ngày
04/10/2024 của Hội đồng xét duyệt đề cương, đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ
sở Trung tâm Y tế Tân Thạnh.

Căn cứ Đề nghị số 27/ĐN-HĐXDĐCĐT ngày 17/10/2024 của Hội đồng
công nhận đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở;

Xét đề nghị của Hội đồng xét duyệt đề cương, đề tài.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đề tài “Thực trạng, điều trị bệnh tăng huyết áp ngoại trú
của người bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Tân Thạnh cơ sở 2 năm 2024”

Tác giả: PhanVăn Hải
Cộng sự:

1. Phan Bình Khang
2. Hà Thị Huyền Trang
3. Nguyễn Thị Kim Hướng
4. Phan Thị Diệu Linh

Điều 2.  Đề tài NCKH cấp cơ sở được công nhận phải triển khai, áp dụng
trong quá trình điều trị, phòng bệnh để công tác phục vụ chăm sóc sức khỏe bệnh
nhân có hiệu quả.

Hội đồng khoa học kỹ thuật, xét duyệt đề cương, đề tài NCKH cấp cơ sở các
khoa phòng có liên quan và cá nhân thực hiện đề tài.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính, Phòng Kế hoạch – Nghiệp
vụ, các khoa, phòng có liên quan và cá nhân có tên nêu ở điều I chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TCHC.T.

GIÁM ĐỐC

Lưu Quốc Lớn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lưu Quốc Lớn<lonlq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T09:26:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN THẠNH<ttyttthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T09:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN THẠNH<ttyttthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T09:27:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN THẠNH<ttyttthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!